7

Notification by P[eter des Roches ] bishop of Winchester that the prior and
convent of Mottisfont have petitioned him for the benediction of a
cemetery, and have obtained the consent of the treasurer of York to the
same ; the bisghop has therefore consecrated the cemetery.

[Sept. 1205 x ¢.1226]

Reverendissimis amicis in Christo universis sancte matris ecclesie
filiis ad quos presens scriptum pervenerit, P. permissione divina
Wintonien(sis) ccclesie minister humilis salutem in auctore salutis.

In rei geste memoriam seripture convenit testimonium adhiberi ne tractu
temporis oblivionis dispendio veritas occultetur. Sane frequenter et
cum instantia maxima requisiti, ut priori et fratribus domus de
Motesfund' gquam dilectus noster in Christe W, Briwere de nove in
episcopatu nostro fundaverat, cimiteriom benedicere deberemus, tandem
f[fu.ﬂv] ne pio quod videbatur habere proposito iudicaremur gquod absit
egse contrarii si nos preter rationem in hiis que ad nostrum spectabant
officium difficiles inveniret, inquiri precepimus diligenter si ei
possemus in hac petitione sua ratione previa consentire. Ceterum
dilectus noster in Christo A. (EEE} thesaurarius Eboracen(sis) ecclesie

illins super hoc intentione precepta pro se et Eboracen(si) ecelesia et
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specialiter pro ecclesia de Motesfunda ad se et Eboracen(sem) ecclesiam
pertinente cui ex hoc facto gravem dicebat imminere iacturam se
constanter opposuit, et etiam ne fieret appellavit, propter quod prefati
Willelmi fuit sicut et oportuit petitio impedita. Poatmodum vero
prefatus Willelms ad ecclesiam Eboracen({sem) accessit et de habendo in
predieto loco eimiterio prefati thesaurarii ad cuius dignitatem memorata
ecclesia de Motesfunda specialiter respicit, pro se et Eboracen(si)
ecclesia assensum et favorem obtinuit, et super hoe ad nos eius patentes
litteras impetravit. [Unde nos adhibita cantela quam decuit sine
contradictione euniuslibet cimiterium ibi benediximms et nichileminus
tamen indemnitati predictarum ecclesiarum iuxta impressam nobis ab ipso
thesaurario formam curavims providere, et scripta aotentica tam ipsius
prioris et fratrum gquam sepedicti Willelmi super hoc obtinuimus que

huie seripto nostro ad maiorem rei evidentiam decrevimus inserenda, sub
interminatione anathematis districtius prohibentes ne quod ibi super

hoe in presentia nostra cautum et promissum est temeritate E—qualibnt

dissoluatur.

[fn.ir‘v]

marg: littera testimonialis episcopi Wintonie super indempnitate
ecclesie de Motesfund annexe thesauraria.